
Vypadalo to na obyčejnou vraždu... To by se к ní ale 
nesměla připlést ta holka s čelem jako umíněná koza!

' . . . .  . . " í ř ' ' "

V idylické čtvrti venkovského charakteru na předměstí Paříže 
je zavražděn postarší muž. Vyšetřování se ujímá Maigret, 
avšak jediným potenciálním svědkem je dívka 
jménem Felície, která u oběti pracovala jako služka.
Svérázná Normanďanka, poblázněná četbou 
brakových románů, je odhodlaná neprozradit ani 
slovo z toho, co možná ví. Komisař je rozhodnutý 
dostat z děvčete výpověď, s prostořekou Felicií 
to ovšem nebude mít lehké.

„Všichni dobře věděli že Maigret 
zabručí jako medvěd pokaždé, když m u  
připomenou Felicii, která mu dala zabrat 
víc než všichni .ostří hoši dohromady."

CD MP3 -  4 HODINY 5 MINUT

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Karolína Škápíková /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2017.

Félicie est là ©  1944 Georges Simenon Limited, all rights reserved. Maigret -  Je tu Felície ©  1987, 
Český spisovatel, all rights reserved. GEORGES SIMENON ® , all rights reserved.
MAIGRET ®  Georges Simenon Limited, all rights reserved. Translations ©  1994 by Jarmila Fialová, 
all rights reserved. Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2017. Kat. č.: AKÍ 31


